
 

Решение № 07-48 от 28.09.2023 Об объявлении Благодарности УИК.doc 

 
 

ПЫШМИНСКАЯ РАЙОННАЯ  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
28 сентября 2023 г.  № 07/48 

  
пгт. Пышма 

 

О награждении Благодарностью организаторам выборов к 30-летию 

избирательной системы Свердловской области 

 
В соответствии с постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 7 июня 2023 года № 11/73 «О Благодарности 

организаторам выборов к 30-летию избирательной системы Свердловской 

области», за многолетнюю активную и успешную работу по подготовке и 

проведению избирательных кампаний на федеральном, региональном и 

муниципальном уровнях, а также за значительный вклад в становление и 

развитие избирательной системы Свердловской области, Пышминская 

районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Наградить Благодарностью организаторам выборов к 30-летию 

избирательной системы Свердловской области следующих лиц:  

Андреева Ольга Сергеевна, секретарь участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 713; 

Буявых Татьяна Полиэртовна, член Пышминской районной 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса; 

Ершов Владимир Михайлович, член участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 704 с правом решающего голоса; 

Загудаева Елена Вячеславовна, председатель участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 705; 

Коротких Татьяна Витальевна, заместитель председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 717; 



 

Решение № 07-48 от 28.09.2023 Об объявлении Благодарности УИК.doc 

2

Кудрин Владимир Иванович, член участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 721 с правом решающего голоса; 

Подкорытов Сергей Александрович, заместитель председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 701; 

Пономарева Ирина Николаевна, член участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 701 с правом решающего голоса; 

Тарасова Валентина Дмитриевна, член участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 716 с правом решающего голоса; 

Тягунова Елена Анатольевна, член участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 701 с правом решающего голоса; 

Чернова Елена Валерьевна, член участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 698 с правом решающего голоса; 

Чикунова Наталья Аркадьевна, секретарь участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 701. 

2. Разместить настоящее решение на странице Пышминской районной 

территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной 

комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий 

Свердловской области». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  

председателя Комиссии С.И. Леонтьеву. 

 

 

Председатель 

Пышминской районной территориальной 
избирательной комиссии 

  
 
С.И. Леонтьева 

   

Секретарь 

Пышминской районной территориальной 
избирательной комиссии 

  
Н.В. Хвостова 

 


